
RCJ-2019-Z080

KVOPP001GN09KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: RCJ-2019-Z080

1. Smluvní strany

Kancelář veřejného ochránce práv
Sídlo:
Jednající:
IČ:

dále jen Kupující na straně jedné

Údolní 39, 602 00 Brno
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D., vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv 
70836981

a

AUTOCONT a.s. 
Sídlo:
Jednající: 
Bankovní spojení:

Homopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Petr Konečný, ředitel RC, na základě plné moci 
Česká spořitelna a.s.
04308697

6563752/0800 
CZ04308697

číslo účtu: 
DIČ:IC:

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012spisová značka OR: 
dále jen Prodávající na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu § 2079 občanského zákoníku tuto Smlouvu

2. Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu zboží dle Přílohy č. 1 
Smlouvy.

3. Termíny plnění, harmonogram dodávky

3.1. Smluvní strany dohodly následující termíny pro dodání/předání Předmětu plnění: 
• Předmět plnění bude dodán v termínu do 30-ti od podpisu Smlouvy.

Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů Plnění je podmíněno poskytnutím 
řádné součinnosti Kupujícího.

3.2.

4. Cena předmětu plnění (kupní cena)

4.1. Ceny uvedené v tomto článku jsou uvedeny jako ceny bez DPH a s DPH ve výši platné ke dni uzavření 
Smlouvy. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude DPH účtována podle právních předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Takováto změna ceny není důvodem k uzavření dodatku ke Smlouvě.

1/9Kupní smlouva

*KVOPP001GN09*

Elektronický podpis - 22.7.2019
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jitka Fojtíková
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 5.12.2019 13:11:42-000 +01:00



RCJ-2019-Z080

ě 4.2. Celková cena předmětu plnění je stanovena dohodou a činí:

Jednotková
cena včetně 

DPH

Cena včetně 
DPH

Cena bez 
DPH

Jednotková 
cena bez DPH

Jednotková
cena

CenaKsPopis

345 213,00 Kč59 913,00 Kč285 300,00 Kč23 014,20 Kč3 994,20 Kč19 020,00 Kč15PC typ 1

154 698,50 Kč26 848,50 Kč127 850,00 Kč30 939,70 Kč5 369,70 Kč25 570,00 Kč5PC typ 2

128 260,00 Kč22 260,00 Kč106 000,00 Kč6 413,00 Kčl 113,00 Kč5 300,00 Kč20LCD

55 902,00 Kč9 702,00 Kč46 200,00 Kč27 951,00 Kč4 851,00 Kč23 100,00 Kč2Notebook typ 1

54 268,50 Kč9 418,50 Kč44 850,00 Kč27 134,25 Kč4 709,25 Kč22 425,00 Kč2Notebook typ 2

32 912,00 Kč5 712,00 Kč27 200,00 Kč8 228,00 Kč1 428,00 Kč6 800,00 Kč4Tiskárna typ 1

11 616,00 Kč2 016,00 Kč9 600,00 Kč11 616,00 Kč2 016,00 Kč9 600,00 Kč1Tiskárna typ 2

782 870,00 Kě135 870,00 Kě647 000,00 KěCena celkem

5. Platební podmínky

5.1. Způsob úhrady, splatnost
Úhrada fakturou
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený 

v záhlaví Smlouvy.
Platba se uskuteční v korunách českých na základě faktury - daňového dokladu, se splatností 14 dnů ode 
dne doručení faktury Kupujícím.
Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že faktura vystavená Prodávajícím nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je 
Kupující oprávněn fakturu ve lh.ůtě její splatnosti vrátit Prodávajícímu, přičemž po doručení opravené 
faktury začne znovu od počátku běžet lhůta její splatnosti. Prodávající je povinen vystavit Kupujícímu 
fakturu opravenou či doplněnou.

5.2. Povinnost úhrady
Povinnost Kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu Kupujícího. 
Kupující není v prodlení, uhradí-li fakturu do 14 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na 
faktuře uveden jako dne splatnosti.

5.3. Právo a povinnost fakturovat

5.3.1. Prodávajícímu vzniká právo fakturovat, tj. vystavit daňový doklad Kupujícímu za plnění uvedené 
v Příloze č. 1 Smlouvy úspěšným předáním a převzetím Předmětu plnění, při součásném splnění 
podmínky vypořádání veškerých případných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu vyplývající 
z jiných ustanovení zadávací dokumentace. O předání a převzetí bude sepsán a oběma stranami 
podepsán dodací list.

5.3.2. Prodávajícímu vzniká povinnost fakturovat, tj. vystavit daňový doklad bez zbytečného odkladu po 
úspěšném předání Předmětu plnění v Místě plnění a jeho převzetí Kupujícím, nejpozději však do 14 
kalendářních dnů.

5.3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na vystaveném daňovém dokladu dle bodu 5.3.2. je datum 
předání zboží uvedené na dodacím listu.

5.3.4. Faktury budou zasílány elektronickou poštou na adresu: fakturace@ochrance.cz

5.4. Kupující neposkytuje zálohy.

2/9Kupní smlouva



RCJ-2019-Z080

6. Zmocnění k jednání

6.1. Kontaktní osoby
6.1.1. Kontaktní osoba Prodávajícího:

Věroslav Pavlíček 
tel.: 728 929 629
e-mail: veroslav.pavlicek@autocont.cz 
AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno

6.1.2. Kontaktní osoba Kupujícího:
Jméno, Příjmení: Kamil Skalický
tel: 602 622 425
e-mail: skalicky@ochrance.cz
adresa: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno

6.2. Oprávněné osoby
Jsou zplnomocněné osoby smluvních stran, které jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran o všech 
smluvních a obchodních záležitostech týkajících se Smlouvy a souvisejících s jejím plněním.

6.2.1. Oprávněné osoby Prodávajícího:
Petr Konečný, ředitel RC 
tel.: 602 448 917
e-mail: petr.konecnv@autocont.cz 
AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno

6.2.2. Oprávněné osoby Kupujícího:
Jméno, JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 
tel: 542 542 111, fax: 542 542 112 
e-mail: pavel.porizek@ochrance.cz
adresa: Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 39, 602 00 Brno

6.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být 
učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a doručeny opačné straně, nebude- 
li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

6.4. Oznámení se považují za doručená uplynutím třetího (3) dne po jejich prokazatelném odeslání.

6.5. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou smluvní stranu 
informovat nejpozději do tří (3) dnů.

7. Místo a způsob plnění

7.1. Místo plnění
Nebude-li v konkrétním případě sjednáno jinak, místem plnění předmětu Smlouvy je adresa sídla 

Kupujícího.

7.2. Doprava
Dopravu zajišťuje Prodávající na své náklady.

3/9Kupní smlouva



RCJ-2019-Z080

8. Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

P 8.1. Přechod vlastnického práva předmětu plnění ajeho částí
Vlastnické právo k předmětu plnění, které je specifikované v Příloze č. 1 této Smlouvy, přechází na 
Kupujícího v okamžiku převzetí Předmětu plnění podle článku 5 této smlouvy.

8.2. Předání předmětu plnění ajeho částí
Jednotlivé části předmětu plnění budou předávány v termínech uvedených v článku 3 Smlouvy. Předání 
bude potvrzeno podpisem dodacího listu.

8.3. Nebezpečí škody
Nebezpečí vzniku nahodilé škody na předmětu plnění přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. 
Je-li předmět plnění přepravován podle přepravních pokynů Kupujícího, přechází na Kupujícího riziko 
ztráty, poškození či zničení okamžikem předání předmětu plnění poštovní přepravě či prvnímu dopravci 
za účelem dopravy předmětu plnění Kupujícímu. Až do úplného zaplacení ceny plnění je předmět plnění 
ve vlastnictví Prodávajícího, a to i v případě začlenění do systému, který je majetkem Kupujícího, resp. 
systému, který Kupující využívá. Jakékoli zcizení předmětu plnění, jeho poskytnutí do zástavy nebo 
zřízení zajišťovacího převodu práva či jiného závazkového vztahu k předmětu plnění ve prospěch třetí 
strany je bez souhlasu Prodávajícího vyloučeno.

9. Změnové řízení

9.1. Požadavky na změny předmětu plnění, které maj í vliv na cenu plnění nebo termíny plnění včetně dílčích, 
budou provedeny formou dodatku této Smlouvy. Změny budou odsouhlaseny oběma stranami a dodatek 
se změnami se stává nedílnou součástí této Smlouvy.

10. Práva a povinnosti smluvních stran

10.1. Souhlas smluvních stran

Smluvní strany souhlasí s užitím rámcových údajů o plnění poskytnutém dle této smlouvy jako 
referenčních údajů pro osvědčení Kupujícího o poskytnuté službě nebo prohlášení Prodávajícího o 
poskytnuté službě. Jako veřejné referenční údaje nemohou být užity údaje, na něž se vztahuje stranami 
sjednaný, zveřejnění omezující, režim, např. údaje o obchodním tajemství nebo závazky některé smluvní 
strany plynoucí z platné NDA smlouvy.

11. Odpovědnost za škodu

11.1. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu, způsobenou zaviněným porušením povinností 
vyplývajících z této Smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

11.2. Prodávající neodpovídá za škodu, která byla způsobena jinou osobou než Prodávajícím, či jím 
pověřeným subjektem, nesprávným nebo neadekvátním přístupem Kupujícího a v důsledku událostí 
vyšší moci.

11.3. Prodávající odpovídá Kupujícímu za škodu způsobenou Kupujícímu zaviněným porušením povinností 
stanovených touto smlouvou, maximálně však do výše hodnoty plnění podle této Smlouvy.

11.4. Smluvní strany se výslovně dohodly, že celková výše náhrady škody z jedné škodní události nebo série 
vzájemně propojených škodných událostí, který by v příčinné souvislosti s plněním Smlouvy mohly 
vzniknout, se limituje u skutečné škody a u ušlého zisku celkem do výše hodnoty plnění podle této 
Smlouvy. Tyto částky představují současně maximální předvídatelnou škodu, která může případně 
vzniknout porušením povinností Prodávajícího.

4/9Kupní smlouva



RCJ-2019-Z080
jP

12. Záruka

r 12.1. Na dodané plnění dle Přílohy č. 1, na které není požadována a sjednána záruční doba delší, poskytuje 
Prodávající záruku v délce 24 měsíců.

12.2. Záruční lhůty touto Smlouvou sjednané začnou plynout ode dne protokolárního předání a převzetí 
příslušného předmětu plnění.

12.3. Servisní středisko Prodávajícího pro hlášení závad je v AUTOCONT a.s.
Adresa: Kounicova 67a, 602 00 Brno
tel.:
e-mail: dispecink.im@,autocont.cz

12.4. Prodávající provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Kupujícímu a nechá si 
ho od něj potvrdit.

gy

+420 541 144 370

13. Prodlení, sankce

13.1. Jestliže je Prodávající v prodlení s dodáním Předmětu plnění dle Přílohy ě. 1 ve sjednaném termínu dle 
čl. 3 Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. 
Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody; 
Kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

13.2. Jestliže je Kupující v prodlení s placením peněžitého závazku nebo řádně a včas neplní závazky k věcné 
nebo časově umístěné součinnosti či spolupůsobení, z důvodů ležících na straně Kupujícího, pak platí 
tato ujednání:

13.2.1. Je-li Kupující v prodlení s placením zálohy nebo faktury po dobu delší než patnáct (15) dnů, je 
Prodávající oprávněn vyúčtovat a Kupující povinen zaplatit úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení až do zaplacení.

13.2.2. V případě, že z důvodů na straně Kupujícího nedošlo k realizaci předmětu plnění, zavazuje se 
Kupující uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 2 % ze sjednané ceny plnění bez DPH. Tato 
smluvní pokuta je započitatelná proti případně poskytnuté záloze.

14. Platnost, odstoupení a zánik smlouvy

14.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a končí dnem 
splnění závazků obou smluvních stran této Smlouvy.

14.2. Skončit platnost této Smlouvy lze dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

14.3. Smluvní strana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se smluvní strana dopustila vůči druhé 
smluvní straně jednání vykazujícího znaky nekalé soutěže. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

14.4. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou písemně vypořádat dosavadní smluvní plnění 
nejpozději do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.

14.5. Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně odstoupit od smlouvy, jestliže:

14.5.1. druhá smluvní strana neplní hrubě podmínky smlouvy, byla na tuto skutečnost upozorněna, 
nesjednala nápravu ani v dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě

14.5.2. druhá smluvní strana je v úpadku nebo ztratila oprávnění k podnikatelské činnosti podle platných 
předpisů (o této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně)

14.5.3. na majetek druhé smluvní strany byly zahájeny úkony, které nasvědčují zahájení exekučního řízení. 
O této skutečnosti je povinnost podat informaci neprodleně.

5/9Kupní smlouva



RCJ-2019-Z080

15. Řešení sporů

* 15.1. Jakýkoli právní postup, nebo soudní spor vedený v souvislosti s touto smlouvou, bude zahájen a veden 
u příslušného soudu České republiky.

r

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této Smlouvy a zákonem č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. V částech vztahujících se k udělení práva užití programů 
splňujících znaky autorského díla se použije režim autorského zákona. Pro případ, že by některé 
ustanovení této Smlouvy bylo v rozporu s právními předpisy zakotvujícími ochranu práv spotřebitele, 
pak se takové ustanovení této Smlouvy pro právní vztah definovaný touto Smlouvou nepoužije a bude 
aplikován příslušný právní předpis.

16.2. Prodávající souhlasí se zvěřejněním textu této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb.

16.3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou stran smluvních a to vždy jen vzestupně číslovanými 
písemnými dodatky potvrzenými Oprávněnými osobami smluvních stran.

16.4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech vlastnoručně signovaných smluvními stranami, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jedné.

16.5. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace a cenová nabídka 
Příloha č. 2 - Plná moc

1 7 -06- 2019V Brně dne 12. června 2019 V Brně dne
8

AUTOCONT aU.
rnoSochorova 23, 616 00 

Tel.: 9/0 973 444 
DIČ: 3Z0430869J

VEijĚjliĚMQ OCHRÁNCE PRÁV

602/00 Brno - Údolní 39 
\ El Telefon: +420 542 542 688

Za Prodávajícíhi Za Kupujícího

JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 
vedoucí Kanceláře veřejného ochránce práv

Petr Konečný, ředíte RC 
na základě plné mc ci

Kupní smlouva 6/9



RCJ-2019-Z080

příloha č.l - Technická specifikace a cenová nabídka

f 15 ks PC:

HP EliteDesk 705 G4 MT (SKU: HPTC705G4MT) - konfigurovatelná sestava:

PočetTypDruh HW
1HP EliteDesk 705 G4 Microtower PCBase Unit
1ENERGY STAR Certified LabelEnergy Star Compliance
1HP EliteDesk 705PLA MT 250W Chassis G4Chassis
1Windows 10 Pro 64Operating System
1AMD Ryzen5 Pro 2400G 4C 65W APUProcessor
18GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM MemorySystem Memory
1HP DisplayPort PortMechanical
1USB Business Slim Wired KeyboardKeyboard
1HP Optical Wired Mouše USBMouše
1HP G4 (MT) Solenoid Lock and Intrusion SensorSecurity
13/3/3 (material/labor/onsite) MT WarrantyWarranty
1Single Unit (Microtower) G4 PackagingPackaging Options
1HP 705 G4 MT Country Kit___________________ ___________ '

HP 5 year Next Business Day Onsite Desktop Only Hardware Support 
HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop_____________________
256GB M.2 2280 PCIe NVMe SED OPAL2 TLC Solid State Drive

Country Kit
1BTCO only (AV)
1Logistic Services - Basic Delivery
1Intemal M.2 Storage
1SD 4 Card ReaderMedia Card Reader
19.5mm DVD-WriterSlim Bay

5 ks PC:

HP EliteDesk 800 G4 Tower PC (SKU: HPTC800WSG4) - konfigurovatelná sestava:

PočetTypDruh HW
1HP EliteDesk 800 G4 Tower PCBase Unit
1ENERGY STAR Certified LabelEnergy Star Compliance
1Windows 10 Pro 64Operating System
1IntelCore i7 8700 3.22666MHz6C 65WCPU________________

8GB (1x8GB) DDR4 2666 DIMM Memory
256GB M.2 2280 PCIe NVMe SED OPAL2 TLC Solid State Drive
1TB 7200RPM SATA-6G 3.5in
USB Business Slim Wired Keyboard________________________
HP Optical Wired Mouše USB_____________________________
HP Sure Recover Perm Disable __________

Processor
1System Memory
1Intemal M.2 Storage
1Intemal Storage
1Keyboard
1Mouše
1Security
1HP TWR G4/G5 Solenoid Lock and Intrusion Sensor
1HP 800 G4/G5 TWR Dust FilterAdd On Selections
13/3/3 (material/labor/onsite) TWR WarrantyWarranty
1HP 800 G4 TWR Country Kit_________________

HP Standard Delivery (Door/Dock) Desktop______
Intel CFL Core i7 vpro Label ______
EliteDesk 800PLA250W TWR G4/G5 JBK Chassis

Country Kit
1Logistic Services - Basic Delivery
1Technical AVs
1Chassis
1HP DisplayPort PortMechanical
1Single Unit (Tower) G4/G5 Packaging 

SD 4 Card Reader
Packaging Options

1Media Card Reader
19.5mm DVD-Writer G3 800/600 Tower________________________

HP 5 year Next Business Day Onsite Desktop Only Hardware Support
Slim Bay

1BTCO only (AV)

7/9Kupní smlouva



RCJ-2019-Z080

30 ks LCD:

HPE273 27" IPS 1920x 1080/250/1000: l/VGA/DP/HDMÍ/5ms (SKU: 1FH50AA#ABB) 
HP 5yNextBusDay Medium Monitor HW Supp (SKU: U7935E)

2 ks NB (Typ 1):

HP ProBook 640 G4 14" FHD Í5-8250U/8GB/256SSD/VGA/DP/RJ45/WIFI/BT/MCR/FPR/1 RServis/WI OP 
(SKU: 3ZG57EA#BCM)
HP 3y NextBusDay Onsite Notebook Only (SKU: UB3H7E)

2 ks NB (Typ 2):

HP Envy 13-ag0006nc x360 FHD ryz5-2500U/8GB/256SD/ATI/2RServis/W10-ash (SKU: 4JY47EA#BCM) 
HP Envy záruka 3 roky PUR Consumer NB (SKU: UM946E)
MS Win Pro 10 64-bit Czech lpk OEM DVD (SKU: FQC-08926)

2 ks Tiskáren (Typ 1):

HP LaserJet Pro M404dn (SKU W1A53A#B19) 
HP 3y Nbd LJ M404 HW Supp (SKU: UB9T8E) 
kabel USB, 3m, typ A-B

2 ks Tiskáren (Typ 2):

HP LaserJet Pro M501dn (SKU J8H61A#B19)
HP 3 y NBD Onsite HW Supp LJ Pro M501 (SKU: U9CQ0E) 
kabel USB, 3m, typ A-B

ČástkaMnožství Jedn. Jedn. cena SlevaPopis

PC typ 1:
HP EliteDesk 705 G4 MT Business PC AMD (R5) 
PC typ 2:

HP EliteDesk 800 G4 Workstation (i7 +1TB)

285 300,0019 020,0015 ks

127 850,0025 570,005 ks
LCD:

96 000,004 800,0020 ksHP E273 27" IPS
1920x1080/250/1000:1A/GA/DP/HDMI/5ms 
HP 5y NextBusDay Medium Monitor HW Supp 
Notebook typ 1:

HP ProBook 640 G4 14" FHD i5-
8250U/8GB/256SSD/VGA/DP/RJ45/WIFI/BT/MCR/FPR/1
RServis/W10P
HP 3y NextBusDay Onsite Notebook Only 
Notebook typ 2:

HP Envy 13-ag0006nc x360 FHD ryz5- 
2500U/8GB/256SD/ATI/2RServis/W10-ash 
HP Envy záruka 3 roky PUR Consumer NB 
MS Win Pro 10 64-bit Czech 1pk OEM DVD 
Tiskárna typ 1:
HP LaserJet Pro M404dn 
HP 3y Nbd LJ M404 HW Supp 
kabel USB, 3m, typ A-B 
Tiskárna typ 2:
HP LaserJet Pro M501dn
HP 3 y NBD Onsite HW Supp LJ Pro M501
kabel USB, 3m, typ A-B

10 000,00500,0020 ks

42 400,0021 200,002 ks

3 800,001 900,002 ks

35 400,0017 700,002 ks

2 600,00 
6 850,00

1 300,00 
3 425,00

2 ks
2 ks

21 920,00 
5 200,00 

80,00

5 480,00 
1 300,00 

20,00

4 ks
4 ks
4 ks

7 380,00 
2 200,00 

20,00

7 380,00 
2 200,00 

20,00

1 ks
1 ks
1 ks

647 000,00
135 870,00

Celkem 
Částka DPH 
Zaokrouhlení
Celkem včetně DPH

0,00
782 870,00

8/9Kupní smlouva



R-
RCJ-2019-Z080

příloha č. 2 - Plná moc

AUTOCONT
PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem

Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Petr Konečný

funkce: Ředitel RC

Zmocněnec:

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných

těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb

Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a

to v celkové výši plnění do 1000 000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v jiné měně v každém jednotlivém

případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované

písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního

poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec nem oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.

V Bmě,4rie 2.S.2019
/
/
í

AUTOCONT a.s. j AUTOCONT a.s.

^/Martiri Stejskal, / Ondřej Matuštík,

^'"'.člen představenstva, třída A člen představenstva, třída B

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly

Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků
plynoucích z porušení těchto plavidel.

/

V Brně dne 2.5.2019

J

Petr Konečný

AUTOCONT a.s., IČO: 0430
Hornopolní 3322/34, 702 00

1697, DIČ: CZ04308697
Istrava, Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk

Kupní smlouva 9/9



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 120673384-201235-
190722124209, skládající se z 9 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
22.7.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

120673384-201235-190722124209

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


